青岛海事法院公告

当事人：黄海造船有限公司、莆田市海洋渔业有限公司

本院在执行申请执行人黄海造船有限公司与被执行人莆田市海洋渔
业有限公司船舶建造合同纠纷一案中，依法对莆田市海洋渔业有限公司
名下的“福远渔8555号、福远渔8556号、福远渔？8557号、福远渔8558
号、福远渔8559号、福远渔？8560号”六艘渔船公开拍卖。兹定于2024
年3月8日上午10时至2024年3月9日上午10时在京东网网络司法拍卖平台(
http：//sifa.jd.com/)对上述船舶公开拍卖。      凡需买船者，该船基本
状况、起拍价、竞买保证金预交、拍卖须知等详见相关网站信息。凡与
以上被拍卖船舶有关的债权人，应自本公告最后一日起60日内向本院申
请债权登记，逾期，视为放弃在本次拍卖中受偿的权利。特此公告。
联系人：于文斌、朱佳乐0532-58589977、585899567，债权登记联系
人：张静0532-58589979

青岛海事法院

刊登日期：2024-2-7

本公告刊登在2024年02月07日

本公告从法治网、法治号下载